

CÓDIGO	CANTIDAD UDS	RESUMEN	PRECIO	IMPORTE
O01OA050	321,000h.	Ayudante	14,69	4.715,49
O01OA060	31,000h.	Peón especializado	14,11	437,41
O01OA070	101,000h.	Peón ordinario	14,01	1.415,01
O01OB170	680,050h.	Oficial 1ª fontanero calefactor	16,73	11.377,24
O01OB180	162,500h.	Oficial 2ª fontanero calefactor	15,24	2.476,50
O01OB200	273,150h.	Oficial 1ª electricista	16,07	4.389,52
O01OB210	216,000h.	Oficial 2ª electricista	15,03	3.246,48
			Grupo O01	28.057,65
TOTAL.....				28.057,65